Российская  Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.06.2023                                                                                                     № 88
         с. Едрово

О внесении изменений в  муниципальную программу
«Информатизация Едровского сельского поселения на 2023 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в муниципальную программу «Информатизация Едровского сельского поселения на  2023 год», утвержденную постановлением Администрации Едровского сельского поселения  от 30.12.2022 №286, следующие изменения:
         1.1.Мероприятия муниципальной программы читать в следующей редакции:
Мероприятия муниципальной программы
«Информатизация Едровского сельского поселения на 2023 год»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования , руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальная программа «Информатизация Едровского сельского поселения на  2023 год»

	1.1.
	Задача 1: сопровождение компьютерных программ администрации поселения;

	1.1.1.
	Сопровождение программного обеспечения в администрации сельского поселения
	Администрация Едровского сельского поселения
	2023

	1.1

	Бюджет Едровского сельского поселения

	107000,00

	1.2.
	Задача 2. функционирование официального сайта Администрации Едровского сельского поселения;

	1.2.1.
	Обслуживание официального сайта администрации сельского поселения
	Администрация Едровского сельского поселения
	2023

	1.2
	Бюджет Едровского сельского поселения

21000,00

	1.3.
	Задача 3. обеспечение сотрудников электронно-вычислительной техникой и её обслуживание

	1.3.1.
	Обслуживание оргтехники
	Администрация Едровского сельского поселения
	2023
	1.3
	Бюджет Едровского сельского поселения

31000,00

	1.4.
	Задача 4. обеспечение Администрации поселения услугами связи и Интернетом.

	1.4.1.
	Услуги связи
	Администрация Едровского сельского поселения
	2023
	1.4
	Бюджет Едровского сельского поселения

105000,00

	ИТОГО:
	264000,00

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения                                      С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]